ПРОТОКОЛ
заседания комиссии

о рассмотрении заявок на участие в аукционе

р.п.Ковернино
«12» декабря 2019 г.

1 Председатель комиссии - Гурылева Марина Лаврентьевна
2 Секретарь комиссии -  Рубцова Марина Викторовна
3. Члены комиссии - Некрасова Светлана Викторовна

Новожилова Нина Васильевна
Банкетова Мария Александровна
Зефирова Валентина Владимировна
Жиганова Нина Ивановна

Повестка дня: Рассмотрение заявок „а участие в аукционе и признание претендентов

участниками аукциона. FvnwneRv М JL. Она сообщила, что на
По данному вопросу слушали председателя ко у Р  ™ i Q r  П п  Л о т у  № 1

аукцион но продаже земельного участка назначе н ^ 1 .
..М ЯЧЫ Й участок. находящийся по адресу. Нижегородец-------------

индивидуального жилиЩного строительства

- категория земель — земли населенных пунктов
площадь земельного участка - 765 кв.м.

- кадастровый номер 52:08:0011134:260
вид права — собственность
начальная цена — 71 000 руб. 00коп.

- шаг аукциона -  2 130 руб.ООкоп.
задаток — 14 200 руб.00 коп.

заявок не подано

Г  Признать аукцион несостоявшимся по причине отсутствия заявок

-d 11 Председатель комиссии - Гурылева Марина Лаврегабе
2 Секретарь комиссии-Рубцова Марина Викторовна >

3 Члены комиссии - Некрасова Светлана Викторовна ■ >
Новожилова Нина Васильевна— / ! 'у  —
Банкетова Мария Александровна___ -Ж /
Зефирова Валентина Владимировна----
Жиганова Нина Ивановна